
Plnění rozpočtu ČRK na rok 2008

Položka
Skutečnost k 

31.12.2008
celkem dotace celkem

PŘÍJMY:

Členské příspěvky 1 600 1 599 727
Příspěvky a dotace:
 - SAZKA 1 100 666 468
 - MŠMT - program "Sport pro v šechny" 50 50 50 000
 - MŠMT - program "Údr žba a provoz sport. za řízení" 14 14 14 000
 - MF ze státního rozpo čtu 304 304 304 339
Příjmy QSL služby 20 27 900

Nájem:
 - Svitavy 250 230 000
 - Ústí nad Labem 600 594 000
 - Žďár nad Sázavou 400 400 000
 - Jablonec nad Nisou 450 326 700
 - Jablonec nad Nisou (splátka dluhu) 30 22 500
 - Holice 80 80 000

Prodej (knihy, CD, mapy …): 50 8 919

Ostatní p říjmy včetně úroků a dividend 90 -48 167
Dar SSS ČR na sportovní činnost 235 234 791

Příjmy celkem: 5 273 368 4 511 177

VÝDAJE:

QSL služba:
Mzdové výdaje (v č. zákonných odvod ů) 630 100 609 290
Nájem místností 60 58 003
Poštovné 180 146 715
Telefon 5 4 992
Spotřeba energie 25 24 996
Spotřební materiál 25 16 409
Opravy, údržba 2 1 785
Poplatky 2 300
Pojištění majetku 3 2 505
Ostatní placené slu žby 25 25 405
Přeprava poštovních zásilek 15 17 684
Sociální výdaje 30 29 282
Výdaje QSL služba celkem: 1 002 937 366

Sekretariát ČRK:
Mzdové výdaje (v č. zákonných odvod ů) 850 100 847 029
odstupné ekonomce 85 85 395
Nájem místností 100 99 920
Poštovné 30 10 228
Telefon + internet 25 40 000
Spotřeba energie 45 34 201
Spotřební materiál 80 77 083
Opravy, údržba, 10 3 497
Pojištění majetku 5 5 010
Ostatní placené slu žby 35 33 338
Cestovné 70 49 099
Sociální výdaje 25 32 048
Výdaje sekretariát ČRK celkem: 1 360 200 1 316 848

Tisíce Kč



Položka
Skutečnost k 

31.12.2008
celkem dotace celkem

Organizační a další výdaje ČRK:
Členský příspěvek SSS ČR 15 14 590
Propagace (poháry, WEB, prop. Slu žby) 60 48 622
Nové stránky WEB 65 60 000
Bankovní poplatky 20 19 401
Kraje + příprava sjezdu 5 5 000

Organizační a další výdaje ČRK celkem: 165 147 613

Výdaje na nemovitosti:
Daň a pojištění nemovitostí 140 74 127 404
Služby ke správě nemovitostí 220 138 290
Opravy a údržba nemovitostí *) 850 1 515 870
Výdaje na nemovitosti celkem: 1 210 1 781 564

Zasedání rady a pracovních skupin 100 30 89 981
Zasedání redak ční rady 5 1 443
KV:
 - OL4HQ 20 14 965
 - Vyhodnocení OK OM DX Contestu 43 37 455
 - Vyhodnocení OK DX RT TY Contestu 8 8 000
 - Ostatní (poháry, diplomy) 8

VKV:
 - Vyhodnocení VKV záv odů ČRK 45 41 000
 - Vyhodnocení UHF IARU contestu 25 5 800
 - Poháry a diplomy 3
 - Ostatní 7 727
Příspěvek na údržbu, provoz a rozvoj:
 - Packet Radio 25 25 834
 - FM převádeče 20 36 953
 - Majáky 5 4 723
Mládež:
 - MČR technické sout ěže mládeže 100 40 73 115
 - Krajská kola technické sout ěže mládeže 44 14 45 304
 - Poháry a diplomy 3 3 000
Grantový program ČRK:
 - Podpora klub ům 20 10 11 167
 - Nájemné na objektech Radiokomunikací a.s. 162 140 529
Prezentace ČRK:
 - Domácí 60 84 828
 - Zahraniční 90 109 591
Ediční činnost:
 - časopis Radioamatér 950 964 865
 - CD 30 2 992
 - ocenění publikační činnosti 10 2 500
Příspěvky IARU 81 80 607
Konference IARU Reg. 1 150 117 211
Rezerva na investice 45

Výdaje na sport. a spol. činnost celkem: 2 059 168 1 902 590

Výdaje ČRK celkem: 5 796 368 6 085 981
Příjmy ČRK celkem: 5 273 368 4 511 177
Rozdíl příjmy – výdaje -523 0 -1 574 804

*) Ve vydání na opravy není zahrnuta částka 2077492.- K č spojená s fasádou v Jablonci nad 
Nisou.

Tisíce Kč

Výdaje na sportovní a společenskou činnost:


